
 

 

         dopolední blok 10:00 – 13:00 
 

MMR-ORP: CLLD 2021–2027 – realizace úvodních procesů implementace a příprava těch 
dalších 
RNDr. Richard Nikischer, Ph.D. 
 
ŘO IROP: aktuální informace k přípravě Programových rámců IROP pro PO 2021-2027 
Ing. Lenka Kriegischová 
 
ŘO OPTP: aktuální informace k přechodu financování režijních nákladů z IROP 4.2 na OPTP 
Mgr. Marek Kupsa, Ing. Jiří Kořínek 
 
ŘO PRV: přechodné období PRV 2014-2021 a změny Strategií CLLD, aktuální informace 
k přípravě Strategického plánu Společné zemědělské politiky (SP SZP) pro PO 2021-2027, 
resp. 2023-2027 
Ing. Lucie Chlupáčová 
 

přestávka na oběd 13:00 – 14:30 
 

odpolední blok 14:30 – 16:30 
 

ŘO OPZ+: aktuální informace k přípravě implementace CLLD v OPZ+  
Ing. Lucie Trunečková 
 
PS ENVIRO při NS MAS: aktuální informace k přípravě implementace CLLD v OPŽP 
Ing. Mgr. Marek Hartych, předseda PS ENVIRO při NS MAS 
 

21. 9. 2021,  10:00 - 16:30 

Kulturní dům Lorec, U Lorce 57, Kutná Hora 

  

 

Příprava nového programového období 2021 - 2027 



 

 

Strana 2/2 
 
  

PS PODNIKÁNÍ při NS MAS: : aktuální informace k přípravě implementace CLLD v OPTAK 
Ing. Eva Hamplová, předsedkyně PS PODNIKÁNÍ při NS MAS 
 
podpora MAS v přípravě programových rámců, dotazy a podněty členů NS MAS k přípravě 
PO 2021-2027 
Jan Florian, místopředseda NS MAS 

  

 

 

 

 
    

 

 


